SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2016

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ – SEMASA, torna público a DECISÃO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS contra as notas das provas, nos termos do Edital 01/2016.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO STATUS

012890 CLESIA MENEZES NASCIMENTO 00000378064332 006 INDEFERIDO

016067 JULIO FERNANDO M DE OLIVEIRA 00000283056162 012 INDEFERIDO

011914 JAQUELINE DINIZ PINTO DA SILVA 00000448162064 013 INDEFERIDO

001933 JULIANA CAIRES ZOMPERO 00000448842117 017 INDEFERIDO

001938 JULIANA CAIRES ZOMPERO 00000448842117 018 INDEFERIDO

003503 ADAILTON CAMARA DA SILVA 00000472953138 034 DEFERIDO

012898 CLESIA MENEZES NASCIMENTO 00000378064332 046 INDEFERIDO

Observação:
A decisão dos recursos do Odontólogo, assim como as notas dos candidatos habilitados serão divulgadas dia 08/06/2016,
em decorrência da necessidade de análise dos recursos interpostos.

Santo André, 04/06/2016
SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA

SUPERINTENDÊNCIA